
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor Indígena - Anos Iniciais (Específico para Indígenas) - Escola Indígena Luis Gonzaga Quezo – Aldeia Bakalana

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

FABIANA  VIEIRA CINTA LARGA271006152  14.5005/03/2023 0.004.00 - 0.00 0.00 10.50

LUCIANO ARIABO QUEZO271006201  26.5031/05/1989 1.004.00 - 2.00 4.50 15.00

ROSELI  MANEPA IPAQUERI271003059  16.0019/10/1977 1.002.00 - 1.00 0.00 12.00

TANIA MONZILAR PARIKOKUREU271001216  25.0019/03/1992 1.005.00 - 4.00 0.00 15.00
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